АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2018 года №201

Об утверждении плана контрольных мероприятий
Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево

на 2019 год

В соответствии со статьей 2 Порядка осуществления контроля за
деятельностью муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждениях ЗАТО Видяево, утвержденного постановлением Администрации
ЗАТО Видяево от 01.02.2012 № 51:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Финансового
отдела Администрации ЗАТО Видяево на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево Павлову С.Г..

Глава ЗАТО Видяево

п ь в н  и
СЛ ЕЦ И

ПО к а д д о я

В.А. Градов

ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

/  УТВЕРЖДАЮ
Глава ЗАТО Видяево

ВА. Градов
длись) (расшифровка подписи)

декабря 20 18 гола

Муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
(наименование структурного подразделения Администрации ЗАТО Видяево)

НА 2019 ГОД

№ Наименование проверяемого
учреждения, адрес

местонахождения объекта
контроля, ИНН

Тема контрольного
мероприятия

Метод
контроля

(камеральная
проверка,
выездная
проверка
(ревизия))

Срок проведения
контрольного
мероприятия

(месяц)

Структурные
подразделения,

ответственные за
проведение контрольного

мероприятия

1 Муниципальное бюджетное
учреждение «Редакция газеты
«Вестник Видяево»

Адрес: 184372, Мурманская
область, п. Видяево, ул.

Проверка отдельных
вопросов финансово­
хозяйственной
деятельности.

камеральная
проверка

Февраль-март Финансовый отдел
Администрации ЗАТО
Видяево

Центральная, д.8, помещение
XII
ИНН: 5105032016

$ fc Р Н У  щ к
СПЕЦМ -

и я

с Ч . А^о<р\\

Начальник Финансового отдела
Администрации ЗАТО Видяево Павлоь